

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.  
Vítkovická 3083/1  
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001  
DIČ: CZ42341001  
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín  
Číslo účtu : 2114356549/2700  
IBAN: CZ6327000000002114356549  
tel.: 577196111, fax: 577991076  
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz.

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.  
Dělnická 106  
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247200015  
Konstantní symbol: 0008  
Kupní smlouva: 059/2014\_obj. 1/24  
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.  
Dělnická 106  
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 26.01.2024  
Datum vystavení faktury: 05.01.2024  
Datum uskutečnění zdan.plnění: 05.01.2024  
Forma úhrady: Převodní příkaz

## Dodací list č. DL47200035

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Množ. MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH	s DPH	Záruka měs.
0390-939 302 WRD	tlačítko startéru malé	2,00 ks	21	139,68	279,36	58,67	338,03	12
0397-939 300 WRD	tlačítko startéru	1,00 ks	21	169,20	169,20	35,53	204,73	12
0909-231 621 HEL	žárovka 24V/21W BaU15s HELLA - oranžová	10,00 ks	21	14,40	144,00	30,24	174,24	12
2000-040 235 OE	čistič oleje motoru T.Daily	1,00 ks	21	199,00	199,00	41,79	240,79	12
2000-946 210 MHU	vložka čističe vzduchu C 40 002 motoru IVECO Daily	1,00 ks	21	626,00	626,00	131,46	757,46	12
2000-972 203 MHU	vložka čističe vzduchu kabiny CU 22 029 IVECO Daily	1,00 ks	21	237,00	237,00	49,77	286,77	12
DIN 51030	senzor NOX MB za katalyzátorem	1,00 ks	21	6 830,00	6 830,00	1 434,30	8 264,30	12
NLX N242	Žár.ANE 6423/N242 C5W 24V 5W SV8,5-8	10,00 ks	21	5,47	54,70	11,49	66,19	12
NLX N246	Žár.ANE 5637/N246 R10W 24V 10W BA15s	10,00 ks	21	5,90	59,00	12,39	71,39	12
NLX N249	Žár.ANE 3930/N249 T4W 24V 4W BA9s	10,00 ks	21	5,70	57,00	11,97	68,97	12
OE 5803068581	Svička zapalovací CNG IVECO	4,00 ks	21	374,00	1 496,00	314,16	1 810,16	12
SCS 134481	Žár.ANE 7528/N380 P21/5W 12V 21/5W BAY15d	10,00 ks	21	5,40	54,00	11,34	65,34	12
SCS 136675	AD BLUE 1000l,močovina	1,00 ks	21	8 900,00	8 900,00	1 869,00	10 769,00	12
SCS 145778	Žár.ANE 3797 T2W 24V 2W BA9s	10,00 ks	21	5,90	59,00	12,39	71,39	12

## Dodací list č. DL47200036

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Množ. MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH	s DPH	Záruka měs.
0930-406 070 EU	hadice silikon přímá 60x1000 modrá s textilní výztuží	1,00 ks	21	819,36	819,36	172,07	991,43	12
0930-532 230 CZE	hadice olejová 22/30	3,00 m	21	312,48	937,44	196,86	1 134,30	12
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	2,00 ks	21	2 323,00	4 646,00	975,66	5 621,66	12
BSH 0258006986	LAMBDA SONDA, BENZIN	2,00 ks	21	1 778,00	3 556,00	746,76	4 302,76	12

BSH.3397018191	BOSCH TWIN TRUCK, KS_900	2,00 ks	21	817,00	1 634,00	343,14	1 977,14	12
LFD 25630 01	táhoř řízení	1,00 ks	21	6 520,00	6 520,00	1 369,20	7 889,20	12
OE.99477376	kryt kola plastový 210mm 6 děr IVECO T.Daily 59.12	1,00 ks	21	308,20	308,20	64,72	372,92	12

## Dodací list č. DL47200091

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Množ. MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH	s DPH	Záruka měs.
0395-533 169 WAB	tlumič hluku WABCO	1,00 ks	21	622,00	622,00	130,62	752,62	12
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	1,00 ks	21	1 394,00	1 394,00	292,74	1 686,74	12
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	1,00 ks	21	1 394,00	1 394,00	292,74	1 686,74	12
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12-110/2x motoru MAN 19.422, 19.372	1,00 ks	21	279,00	279,00	58,59	337,59	12
2161-483 290 DTE	indikátor opotřebení desky 29121 IVECO Daily 65C15	1,00 pár	21	120,00	120,00	25,20	145,20	12
2170-493 281 JUR	deska brzdová JURID. 29122, 29374 IVECO E.Cargo 75E12, IVECO E.Cargo 65E12	1,00 sada	21	1 233,00	1 233,00	258,93	1 491,93	12
2180-430 320 EMM	kolík zajišťovací brzd, desek IVECO E.Cargo 75E14	1,00 sada	21	135,00	135,00	28,35	163,35	12
5801656145	měrka oleje Iveco	1,00	21	992,00	992,00	208,32	1 200,32	12
BSH 0281005863	Zapalovací cívka	2,00 ks	21	3 248,00	6 496,00	1 364,16	7 860,16	12
BSH 1281005863	Zástrčka, zapalovací svíčka	6,00 ks	21	524,00	3 144,00	660,24	3 804,24	12
DOD105069	ventil přetlakový	1,00 ks	21	1 973,00	1 973,00	414,33	2 387,33	12
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce	12,00 ks	21	109,00	1 308,00	274,68	1 582,68	12
EMM 960705	Sada pružinek IVECO	1,00 sada	21	205,00	205,00	43,05	248,05	12
EU A0001404139/R	ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)	1,00 ks	21	7 920,00	7 920,00	1 663,20	9 583,20	6
EU A0001404139/RP	vratný díl ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)	1,00 ks	21	2 950,00	2 950,00	619,50	3 569,50	
FER FCR329A	Brzdový kotouč	2,00 ks	21	2 118,00	4 236,00	889,56	5 125,56	12
SCS 388738	Hadice hydraulická	1,00 ks	21	998,00	998,00	209,58	1 207,58	12
STR-10239	Tyč řízení	1,00 ks	21	3 916,00	3 916,00	822,36	4 738,36	12
TD YG-04-017BL	Mercedes Evobus Citaro combined rear lamp n fog lamp LH e-märk	1,00 ks	21	3 617,00	3 617,00	759,57	4 376,57	12

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	80 517,26	16 908,62



Celkem Kč: 97 425,88  
Zaokrouhlení: 0,00  
Celkem k úhradě Kč: 97 425,88

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-P00022211.  
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014\_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.  
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 1 161,9 kg

Vystavil: Jan Freigang  
e-mail: jan.freigang@adip.cz

**ADIP** ADIP spol. s r.o.  
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001  
Tel.: +420 475 209 656 -02-

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:  
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: